
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Успенская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2021 года         №50/5 

с. Успенка 

 

Об утверждении учебных планов  

начального, основного, среднего общего образования  

на 2021-2022 учебный год 

 

В целях реализации основных образовательных программ начального, основного, 

среднего общего образования в 2021-2022 учебном году, на основании решения 

педагогического совета от 31.08.2021 года (Протокол №22), 

приказываю: 

1. Утвердить учебный план основной образовательной программы начального общего 

образования (ФГОС-2021) (Приложение 1). 

2. Утвердить учебный план основной образовательной программы начального общего 

образования на 2021 – 2022 учебный год (Приложение 2). 

3. Утвердить учебный план основной образовательной программы основного общего 

образования (ФГОС-2021) (Приложение 3). 

4. Утвердить учебный план основной образовательной программы основного общего 

образования (Приложение 4). 

5. Утвердить учебный план основной образовательной программы среднего общего 

образования (ФГОС) (Приложение 5). 

6. Опубликовать данный приказ на официальном сайте учреждения в информационно – 

коммуникационной сети Интернет (отв. Воропаев А.Н.)  

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                             М.А. Гайдукова 

 

 

 

 


